
MHMPXPIDKKIT

...JU...Stejnopis ě.......

NÁJEMNÍ SMLOUVA
Smlouva í. N\P/35/04/Ol3573/2O22

kterou dne. měsíce a roku mže uvedeného uzavírají 
podle & 22UI j násl. a 2302 a nás) zákona č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník. vězněni pozdějších

předpisů.
(dále jen jako ..občanský zákoník")

(dále jen jako ..nájemní smlouva*' nebo ..smlouva'*)

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánskénánv2/2. 110 00 Praha 1 - Staré Město 
zastoupené
IČO' <K)064?S^^^^^^
DIČ. C’Z00064581. plátce DPH 
ID DS 48in97h

ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy

(dalejen jako ..pronajímatel *)

a

lifehtiuse s.r.u.
se sídlem Jungmannovp náměstí 764/4. Nove Město. 110 00 Praha I 
zastoupená jednatelem 
IČO. 24174602
DIČ : CZ24174602. plátce DPH 
JDDS.jsu64tq

(dále jen jako ..nájemce")

I.
Předmět nájmu

1. Pronajímatel je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 2378-'l. v kat území Nové Město, obec 
Praha, zapsaný na 1 V ě. 1143, vedeném Katastrálním úřadem pro hlavni město Prahu. Katasuální 
pracoviště Praha. Vlastnické právo k uvedenému pozemku nabyl pronajímatel v souladu se 
zákonem č 172/1991 Sb.. o přechodu některých věcí z majetku České republik v do vlastnictví obci.

2. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci cast pozemku parc.ě. 237$/1, o maximální výměře 
6 nr. v kat. uzenu Staré Město, obec Piaha. je? se nachází před objektem č p. 764. na adrese 
Juttgmannovo nám 4. tak. jak je v\ značeno na orientačním situačním plánku, který je jako příloha 
Č. I nedílnou součástí teto smlouvy (dále ien jako ..předmět nájmu").

.3. Správcem předmětu najmu uvedeného v odst. 2 tohoto Článku je na základě příslušně smlouvy 
uzavřené mezi pionajímaíelcm a společností leehnicka správa komunikací hl.m. Prahv, a s , se 
sídlem Veletržní 1023/24 170 00 Piaha 7.Holešoviec. IČO. 034472X6. tato společnost (dále jen 
jako ..správce”).



MHMPXPIDKKIT
II.

I,*Čel nájmu

Pronajimatel přenechává nájemci předmět nájmu uvedený \ cl. I. odst. 2 léto smlouvy k unii stě ni 
a provozování restaurační /a hrádky na předmětu najmu, (dále jen jako ..zahrádka**),

III.
Dobu nájmu, rozsah a doba užitní

1, 'kilo smlouva se uzavírá tta dobu určitou, a io v délce trvání 3 rok v.

2. Smluvní strany se dohodiv, že pokud ani jedna ze smluvních strun neoznámí písemné druhé 
smluvní strané. ?e nemá zájem na pokračováni této smlouvy nej později 3 měsíce před skončením 
nájmu dle odst. 1 tohoto článku, lak dojde k automatické změně této stnlouvv. a to tím způsobem, 
ze dobu nájmu bude u teto sni lom v změněna na dobu neurčitou, a to posledním dnem doby 
uveden? v odst. ) tohoto článku.

3 Nájemce je oprávněn užívat předmčt najmu takto:
> období od U1.04.do 23.12. vc v vmčře 6 nr,
(dále jen jako ..rozsah užívání") po dobu účinnosti teto smlmivv Nájemce není oprávnén užívat 
předmět najmu mimo \\še uvedeny rozsah užíváni. Bližní speeilikace rozsahu nřivání předmětu 
nájmu je uvedena v Režimu provozu restaurační zahrádkv. které je jako příloha Č. 3. nedílnou 
součásti teto smlouvv.

IV.
Nájemné

I. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmét naimu za nájemné stanovené v souladu 
s usnesením Rady h). in. Piahy č. ^56 ze dne 28.2.2022. icsp. upravené či změněné jakýmkoliv 
jmvm usnesením Radv hl. m. Prahy, kterým b> dochazdo.mohlo dojil ke změně nájemného 
upraveného výše uvedeným usnesením (dále společné jen iako ..zásady cenové politiky") je? i sou 
dostupné na htt u: •.' w u w /a s (up 11 cl ni v o .prahii. eu. a to s přihlédnutím k rozsahu a době užívání, jak 
je uvedeno v příloze č. 3 teto smlouvv. Nájem je dle $ 56a odst. I zákona č. 235 '2004 Sb„ o dani 
7 přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu, od dané osvobozen (v případě zákonných z.mén 
léto skutečnosti nastalvch po dobu účinnosti této smlouvv bude DPH následné připočtena 
ke sjednané výši nájemného, která bude základem daně).

2. Naiemce se zavazuj platit naicmné pronajímateli formou bezhotovostního převodu na účet vedenv 
u J'l>i- banky, a.s.č. u. 149(1240005157 998/600fl. VS: 0500852265. KS: 308. ve čtyřech splátkách 
o stejné výši. a to ke dni 3 1.3 . 30.6.. 30.9. a 31.12. každého kalendářního roku. Dny splatnosti jsou 
současné dny uskutečněni plném.

3. Smluvni strany se dohodly, že v případě potieby je pronajímatel oprávněn jednost ranným výměrem 
upravil výši nájemného a písemně ji oznámit nájemci, a to zejména \ případě schváleni novvch 
zasad cenové politiky usnesením Rady lil m Prahy, uprav ující novou v vši nájemného pro předmčt 
najmu. Novy vvméi nájemného bude tvořil přílohu k této smlouvě a siane se tak její nedílnou 
so u č ast i. N ájem e e j e pov i nen hrad it z vy š e n é náj e m n é od n á s led uj je í s p laiky náj em néh o. po k u d n ení 
vevýměiu uvedeno odlišné Smluvní stany mohou taktéž za účelem zmény výše nájemného a/nebn 
z důvodu potřeby úpravy přílohy č. 3, uzavřu dodatek na základe ktereho dojde k úpravě 
nájemného.



MHMPXPfDKKIT
V.

Závazková část

). Pronajimatel přenechává přední Cl nájmu do užívání nájemci ve siavu. v jakém se nachází ke dni 
započetí nájmu a len jejv tomto »tavu piejíma Nájemce podpisem léto .smlouvv prohlašuje. ?e se 
dobře seznámil s charakteiem předmětu nájmu, sjeho umístěním, stavem a rovněž se 7působeni 
jeho užívám Nájemce dáte podpisem této smlouvy prohlašuje. ?e si předmět nájmu řádné pi ohlédl 
<1 že předmět nájmu je vhodný a způsobilý k užívaní pro sjednán) účel nájmu.

2. Nájemce je srozuměn se skutečností. ?c pronajímal cl neposkytuje v souvislosti s touto smlouvu 
nájemci žádné službv {cd. energie, voda apod.j spojené $ užíváním předmětu najmu.

3 Nájemce se zejména zavazuje:

a) užívat pfedm él nájmu jako řadnv hospodař a pouze k účelu stanovenému v teto mhI ouvě. a lo 
pouze v rozsahu užívá stanoveny v čl. lil. odst. 3 teto smlouvy, a připadne te? dobé užívám 
jedí sjednána.

bj řádně a včas hradit náienmé dle ustanovení čl. IV. teto smlouvv.

e) na žádost pronajimatele, resp. správce, umožnit v ne/bvtném rozsahu prohlídku
předmětu najmu jako? i přistup k přední Clu nájmu za účelem kontrol), zda náiemce užívá 
předmét nájmu řádnvm způsobem, v případě nutné potřeb) i za nepřítomnosti nájemce.

d) bezodkladně hlasu pronajimateli, resp. správci, všedím vad\ vážnějšího chrnakicru. 
a okolnosti nu předmětu nájmu, které bv mohl) způsobit pronajímateli škodu.

e) plnit povinnosti uložené pronajímateli jako vlastníkovi na zaklade právních předpisů na úseku 
požární ocliranv lngicnv. bezpečnosti prače a při provozu speciálních zařízeni.

užíval předmět nájmu v souladu se všemi platnými a účinnými právními předpis) České 
republik) Veškerá činnost provozovány na předmětu nájmu bude provozována na vlastni 
od pov čdnost 
a iiziko nájemce.

g) při skončeni nájmu předmět najmu v v klidil, a to včetně v \ budované zahrádk). pokud nebude 
mezi smluvními stranami dohodnuto písemné jinak, a vyklizený předat pronajimateli, resp. 
správci, ve stavu, v jakém byl v době okamžiku zahájeni užívání dle čl. III. odst 3 léto 
smlouvy, * přihlédnutím k obvyklému opotřebeni předmětu nájmu při jeho řádném užívám. 
O předání předmětu nájmu hude pořízen předávací protokol V případě, že tak náiemce 
neučiní ani ve Ibňtč 15 dnů od skončení nájmu, je pronajimatel, resp správce, oprávněn 
\\klidit předmět ná jm u na náklady nájcmee. k čem už nájemce proi 1 aj imatele tim 10 
neodvolatelné zmocňuje. V případě, že se nájemce o wklizene věci ve lhůle 15 dnů 
od vyklizení u pronajimatele, resp správce. 11 cpi i hluší a l\to nepřevezeme v místě, kde jsou 
uskladněn), je pronajímatel oprávněn t\to věci prodal, a to za cenu nejméně \c v vsi lo 
obvyklé ceny, k čemu? nájemce pronajímatele, resp. správce, límio neodvolatelné zmocňuje. 
Výtěžek prodeje bude po započteni vlastních pohledávek pronajimatele vůči nájemci 
a nákladů na prodej v\ placen nájemci, případně složen do soudní úschovy.

<1 revizi

zrnem

O

h) na. v a kolem předmětu nájmu cca 2 m v Se mi směrs udržovat čistoru a pořádek a na sve
naklad) provádět též běžnou údržbu a drobné opiav\ předmětu nájmu, a dále dodržovat klid. 
a to zejména hlukov é limn> a noční klid dle účinných právních předpisů.

-3-



MHMPXPIDKKIT
i) na předmětu najmu plnit povinnosti původce odpadu dle $ i5 zákona é. 541 -'2020 Sb., 

o odpadech, ve znění pozdějších předpisu. Nejpo7déji do 24 hodin od okamžiku zahájen i 
užívání dle čl III. 2 odst této smlouvy smluvní zajistil nakládaní sodpady (sběrná nadoba 
na směsný komunální odpad, separační sběrné nádob' na jednotlivé komodit', které 
při provozu podnikatelské činnosti vznikají, pokud není nájemce původce odpadů na základě 
písemné srn lnu' v zapojen do systému organizovanému hl. m Prahou nj.k a zároveň dodržovat 
usnesení Rady hlavního města Prahy č. 2832 ze dne 16.12.2019. k zavedeni opatřeni 
respektujících piincipv předcházení vzniku odpadů a minimalizace používání jednorázových 
obalů a výrobku, jež je dostupné na finp:.; vvvvvy.zastunitelsivo.nraha eu.

j) dodržovat usneseni Rady hlavního mésta Praln č. 1699 ze dne 12.7 2021 k zavedení Pravidel 
pro provedení restauračních zahrádek v památkově chráněných územích hl. m. Prahv. |cž jsou 
jako příloha č. 2 nedílnou součásti této smlouvy a taktéž jsou dostupná 
na hup . •wwvv./aMumiclsKo pruhu eu. a to včetně veškervch dokumentů, na kle re se IMo 
pravidla odkazují (dále jen jako ..Pravidla").

k) nájemce bere na vědomi, že v souladu s naitzením č 2<v'20O5 Sb. HMI\ kterým se zakazuje 
reklama šířená na veřejně přístupných místech mimo provozovnu, může byt na píedmétu 
zájmu zakázáno umisťoval jakoukoliv leklamu V případě, že je dle obecně závaznveh 
právních předpisu umístnění reklamy na předmětu nájmu povoleno, musi být zároveň předem 
písemně odsouhlaseno Odborem památkové péče Magistrátu hl. ni. Prahy a dále taktéž 
případně příslušným silničním správuínt úřadem.

l) že nu základe výzvy pionajimatele ohledně neoprávněného umístění reklamy propagující 
činnost nájemce na jakémkoliv jiném majetku pionaiímatelc. zajisti na svůj náklad 
bezodkladné odstranění takové reklamy v souladu $ podmínkami a výzvou pronajímatele,

tn) zajistit po celou dobu trvaní nájemní smlouvy odpovídající sociální a hygienické zařízeni 
pro návštěvníky předmětu nájmu, tvsp. zalmtdky.

n) zajistit si pio piedmět nájmu na každý kalendářní rok po dolní účinnosti této smlouvv 
rozhodnuti o zvláštním užívaní pozemních komunikací wdané přislušiivm silničním splavním 
úřadem a dodržovat jeho pod minky (dále jen jako ..rozhodnutí }. n dodržel veškeré podmínkv 
stanovené tintio rozhodnutím, případně sděleni silničního správního úřadu, ze kteiého bude 
put mé. že není potřeba výše uvedené.

o) že na předmětu nájmu nebude provozovat hudební produkce (živou ani reprodukovanou 
hudbu).

p) počínat si tak. aby svým jednáním nezpůsobil nu předmětu nájmu újmy na zdraví. Škody 
na majetku a životním prostředí, a abv nezavdal příčinu vzniku požáru, neohrozil život a zdrav i 
osob. zvířat a majetek dle zákona č. 13.V1985 Sb.. o požární ochraně, ve zněni pozdějších 
předpisů. Zvýšenou pozornost je pak nájemce povinen věnovat zajištěni bezpečnosti 
při akcích, u nichž hrozí nebezpečí vzniku požáru nebo kde dojde ke shromažďováni většího 
množství osob.

q) při sněhu a náledí udržovat na vlastní naklad) bezpeěm přístup k předmětu najmu a pohvb 
osob po předmětu nájmu.

-4 -



MHMPXPIOKKIT
v případě. že sc předmět nájmu nachází v Pražské památkové rezervaci a v památkových 
zónách, umisťovat na předmětu nájmu pouze mobiliář, nábvtck a veškerá zařízeni 
odsouhlasená Odborem památkové pěěc Magistrátu lil. m. Prahy, a to v souladu s Pravidly, 
pokud nem mezi smluvními stranami sjednáno písemné |inak.

r)

nájemce jc povinen umožnit přistup k předmětu nájmu a snášel omezení v užívání předmětu 
nájmu v rozsahu nutném pro provedení oprav a udržování předmětu nájmu, výkopových 
a stavebních praeí. a to zejména v případě inženvrskveh síti. a ie povinen za tímto účelem 
umožnit k/na předmětu nájmu přístup (napf. dočasnou demontáži předzahrádky a též dalších 
movitých věci umístěn velí na předmětu najmu) Pronajímatel oznámí t\to činnosti nájemci 
zpravidla minimálně I kalendářní měsíc před okamžikem zahájení prací na opravách 
a údržbách předmětu nájmu, loto se netvká odstraňovaní následků škod způsobemeh vvšší 
moct a případných havárii inženýrských sílí/na místních komunikaci •■'budov apod. Nájemce 
bere na vědomi a souhlasí s tim. že z tohoto důvodu nem oprávněn uplatnit n:t pronajímateli 
slevu 7 nájemného, am náhradu škody nebo ušlého zisku s tím souvisejícího apod..

b)

odstranil závady a poškození přední čtu nájmu, které způsobil nájemce nebo ostatní osoby 
prodlévající na předmětu nájmu s jeho souhlasem, popřípadě nahradit pronajímateli takto 
způsobenou škodu.

D

na žádost pronajímatele nad rámec ostatních skutečnosti uvedených v této smlouvě uvolnit 
předmět najmu pro konání veřejnvch akci či potřebv pronajímatele ná dobu 10 dnů ročně 
maximálně ve třech souvislých obdobích. Kazdy takový případ je pronajímatel, resp. správce, 
povinen oznámil nájemci písemně, nejméně 10 dnu před konáním žahajcuím akce. V případě, 
že doba omezeni užíváni předmětu nájmu podle tohoto odstavce by měla byl delší než lOdtiú 
vdaném kalendářním roce se nájemce zavazuje poskvtnout pronajimateli potřebnou 
souč innost.

u)

v) zajistit, aby předmět nájmu mimo rozsahu užívání stanoveny cl. III. této smlouvy, byl /celo 
vyklizen, aby bylo možné jeho veřejné užívaní mimo stanoven v rozsah, případné též dob\ 
užíváni je-li sjednána.

4 N áj em ce j e po v i ne n •

a) pečovat o to. aby na předmélu nájmu nevznikla škoda. pfip. odstranit veškere vady 
nu předmětu najmu, kicrc způsobil nájemce nebo ostatní osobv prodlévajíc i na předmětu 
nájmu se souhlasem nájemce, popí. nahradit pronajímateli takto způsobenou .škodu.

na předmětu nájmu a jeho bezprostředním okolí dodržoval whhišku č. S/2008 
Sb. lil. m Prahy, o udržováni čistoty na ulicích a jinveh veřejnvch prostranstvích twhlášku 
o čistotě) u zákon č i 3•' 1997 Sb.. o pozemních komunikacích, ve zněm pozdějších předpisu.

umožnil pronajímateli, resp. správci. pi*iiběžné provádět kontrolu dodržováni podmínek této 
smlouvy nájemcem. V případě vzniklých závad pronajímatel tylo závady zdokumentuje 
a piokazatclnym způsobem oznámí nájemci a stanoví mu I lni tu k odstraněni těchto zjištěných 
závad. Nájemce je povinen takto zjištěné a oznámené vady neprodlené odstranit.

umožnit pronajimateli, resp. správců vstup na předmět nájmu za účelem provedení potřebné 
úpravy nebo údižby včci apod. Předchozí oznámeni se newžaduje. te*lí nc/bviné zabránit 
Škodě inapř. havárie, požár na předmětu nájmu apod.) nebo hrozi-li nebezpečí z prodleni: 
ke vstupuje pronajimatel, resp. správce, upiavněn i v nepřítomnosti nájemce.

b)

c)

d)

. s.



MHMPXPlDKKfT
5 Re? předchozího písemného souhlasu pronajímatele a rozhodnutí Cl souhlasu příslušného 

stavebního úřadu či dalších drnčených orgánů nájemce nesmi na předmětu najmu provádět terénní 
úpravy. stavby oplocení oni jiné změny nebo pro zamýšlené učívání předmětu najmu potřebné 
stavební a ostatní ti pravý, opravy přesahující rámce běžné údržby, přede vši m pokud překračuji stav. 
kdy začal nájemce předmět nájmu užívat nebo se od něj iinak od chvi ují. wjma uprav a činností 
smčíujideh k naplněni uěetu najmu dle čl. 11 (éio smlouvy, ke kterým dává tímto pronajímatel 
souhlas Provede* li nájemce změnu na předmětu najmu bez předchozího písemného souhlasu 
pronajimatele a lozhodmiti ěi souhlasu příslušného stavebního úřadu či dalších dotčených orgánů, 
je nájemce povinen mést předmět najmu do původního stavu, jakmile o to pronajimatel požádá, 
ucjpozdéji při skončeni najmu, neučili í-li lak. je pronajímatel oprávněn předmět najmu uvést 
do původního stavu na náklady nájemce.

6. Nájemce nesmi přenechal předmět nájmu ani jeho část do užívání jinému bez předchozího 
písemného souhlasu pronajimatele. V případě. 2c bude nájemce žádat o souhlas ke zřízeni 
užívacího práva k předmětu nájmu pro třetí osobu, předloží pronajímateli v jednom vvtisku návrh 
píisltišne smlouvy. Úhrada za užívací právo k předmětu nájmu dle příslušné smlouvy přitom nesmi 
převyšovat nájemné stanovené dle teto smlouvy.

7. V případě, že se předmět nájmu nachazi v záplavovém území anebo přes předmět najmu prochází 
linie piotipo vod nových opatřeni hl. m. Prahy, nájemce bere na vědomi, že z důvodu povodní, 
vý stav by prot i pov od novy c h op at re n i. č i pi o v ad ěn i da I š ích n czbv 111 v c h u kon ů v sou v i sl ost i 
s vy hlášenou krizovou situací nebo plánovaným cvičením integrovaného záchranného systému, 
může dolít k omezeni či dočasné nemožnosti užívání předmětu nájmu. Nájemce je povinen snášet 
omezení šlím související a na vyzvání pronajímatele nebo příslušných orgánů zajistit vyklizeni 
předmětu nájmu. Nájemce bere nu vědomí a souhlasí s tun. že z tohoto důvodu nem oprávněn 
uplatnit na pronajmiaidi slevu z nájem né li o. ani mi hradu škody nebo ušlého zisku s tun 
souvisejícího a pod. Nájemce není po pronajimateli oprávněn požadovat u hradu vznikl vch škod 
nebo ušlého zisku zaviněných vyšší moci a/nebo jakoukoliv havárií (inženýrských síti na pozemní 
komunikací), spočívající zejména v nutnosti demontáže a následné /novu umístěni (instalace) 
předzahrádkv na předmětu nájmu, a loam v případě postupu dle odsi. 3 písni, uj tohoto článku.

8. Pokud dojde v souvislosti s užíváním předmětu nájmu dle této smlouvy k zásahu do provozu 
na pozemních komunikacích, je nájemce povinen zajistit vhodným způsobem (např. vhozením 
informace do poštovní schránky, nebo jejím umístění na vchodové dveře nemovitosti) informováni 
přímo drnčených fyzických a právnických osob o době trvaní, místě a roz^bu práci prováděných 
na pozemní komunikaci, a to nejpozděp 7 dní před zahálením prací.

9. Připadne ujmy na zdraví a škody na majetku vzniklé na předmětu nájmu budou připsány k tíží 
náiemce.

10. Nájemce se zavazuje dodržovat nařízeni hl. m. Prahy e. 21/2021 Sb. hl. m. Prahy, kterým se vydává 
tržní řád. ve zněni pozdějších předpisů.

11. Oběma smluvními stranami bylo sjednáno, že nájemci po dobu trvaní nájmu i po skončení nájmu 
nenáleží nárok na poskytnuti jakékoliv nahradv za finanční prostředkv vložené do realizace 
jakýchkoliv změn předmětu nájmu, tedy ani nárok na úhradu protihodnoty toho. o co >c 2výšila 
hodnota předmětu nájmu. Nájemce je povinen po skončeni nájmu bezúplatně převést zůstatkovou 
hodnotu zhodnocení předmětu nájmu na pronajímatele.

- (< -



MHMPXPIDKKIT
12. Nájemce prohlašuje. že na svoji odpovědnou přebírá veškeré právní důsledky a veškerá rizika 

spojena s naplněním účelu nájmu dle Cl. II. tělo smlouvy, a to zejména vůči třetím osobám 
a současně též prohlašuje, že si opatři) a má k dispozici, anebo opatří a bude* mít k dispozici, veškeré 
potřebná povoleni a souhlasy orgánu statni správy a uzemni samosprávy, případně dalších 
dotčených subjektů k naplněni ucelit najmu dle čl. I), léio smlouvy a je si vědom všech právních 
důsledků tohoto prohlášeni.

VI.
Vý poveď smlouvy a skončení nájmu

I V’ případě změny doby najmu na dobu neurčitou dle ěl. III. odst. 2 této smlouvy.jsou pronajímatel 
i nájemce oprávněni lulo smlouvu vypovědět v tříměsíční výpovědní době i bez udáni důvodů.

2. Nájemní vztah touto smlouvou skonči v případě, jestliže:

je-li nájemce v prodleni splacením nájemného o více ne? jeden měsíc a přes písemné 
upozorněni pronajimatele nezaplatí nájemné ani do 5 dnů po doručeni tohoto upozorněni, pak 
tato smlouva zaniká dnem, který' sc shoduje s 5. dnem od doručení upozorněni.

jestliže nájemce přes písemné upozorněni pronajímatele dále porušuje jakoukoli povinnost 
uvedenou v ě), V. této smlouvy, a to 5 dnem od doručeni tohoto upozornění, v iz. odst. 2 pism 
a) tohoto článku.

a)

b)

c) vyžaduje-li to důležitý obecný zájem (havarie. údržba), a to dnem. kdv pronajímatel tuto 
skutečnost oznam i nájemci.

d) v případě, že provozovaní podnikatelské činnosti nájemce bude znemožněno zrušením 
udělených správních povoleni úředním nařízením něho jimmi duvods. Vvše uvedené důvod v 
jc nájemce povinen neprodleně oznámit pro na [i mate li

3 ticmnosi této nájemní smlouvy lze ukončil i v dalších případech stanovených občanským 
zákoníkem, není-li touto smlouvou uiednáno něco jiného.

4. Výpovědní doby počínají běžet od prvého dne měsíce následujícího po měsiei. v némž. b\la 
výpověd doručena druhé smluvní straně. Vvpoved* hez výpovědní doby nabývá účinnosti dnem 
doručeni teto výpovědi druhé smluvní straně. Pro vyloučeni veškerých pochybností smluvní stran v 
prohlašují, že veškeré možnosti výpovědi budou záchovám i v případě přeměnv smlotivv z dobv 
určité na dobu neurčitou

5. Výpověď bude druhé smluvní straně doručena do v jas tmeh rukou na je ji adresu uvedenou v záhlaví 
teto smlouvy, popřípadě na jinou adresu oznámenou dle odst. 6 vét\ třetí tohoto článku. 
Pronajímáte] je lež oprávněn doiučit výpověď do datové schránky nájemce.

0. V ešk ord pí sem nost i. vý z.\ v a oznám en i sc d orné uj i n a ad resti prou aj ím ai e I e ne ho i iajci nce uved enoi i 
v zahlavi této smlouvy. Pronajímatel je lovnéž oprávněn doručovat do datové schránky nájemce. 
Pokud v průběhu plněni teto smlouvy dojde ke ztnčně adresy některé ze smluvních stran, je tato 
povinna neprodlené písemně oznámit druhé smluvní straně tuto změnu, a to způsobem dle 
předchozí vět v.

7. Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek odeslaných s využitím provozovatele poštovních 
služeb se řídí § 573 občanského zákoníku. Zpráva do datové schránkv se považuje za doručenou 
okamžikem, kdy se nájemce přihlásí do datové schránky. l’okud sc* tak nestane.jc zpráva považ.o

X. vána za doručenou desátým dnem po jejím dodám do datové schránkv nájemce.

-7-



MHMPXPIDKKIT
VIJ.

Smluvní pokuty

7a nedocílení podmínek této sinkmvv je nájemce povinen zaplatit pronajímáte li tvto smluvní 
pokuty.

a) za užívaní předmětu nájmu v rozporu $ účelem nájmu dle či. ]J. této smlouvy omluvní pokutu 
ve výši 2(M)0(1,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých). a to 7-1 každý i jen započatý den. 
v nčtnž bude tuto porušeni povinnosti trval.

b) za nedodržení závazku stanoveného v dl. V. odst. 3 pism. a), tj. stanoveného rozsahu užíváni 
a/nelxv doby užíváni uvedené v dl. III. odst. 3 léto stnlouvv. resp. rozsahu a dubv užívaní, je 
povinen zaplatit pronajimateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacet lišíc konin 
českých). a to ?a každý i jen započaty den, v němž bude toto porušeni povinnosti trvat.

e) v připadč. žc nájemce při skončeni nájmu nev\ klidí předmět nájmu a nepředa jej pronajimateli 
ve stanovené I Irů tě dle čl V. odst 3 pistn. g) této smlouvy, je povinen zaplatil pronajimateli 
smluvní pokulu ve výši 10.000,- Kč (slovy deset lišíc korun českých), a to za každv i ien 
započaty den do doby ne? dojde k protokolárnímu předám předmětu najmu.

d) za nedodižený veškerých podmínek dle Pravidel tykajících se vzhledu předzahrudky 
tj. zejména nedodrženi podmínek stanovém ch v čl. V odst 3 písni, j) a'nebo r) této smi nu v v. 
a to ani na zák 1 adé pí*emné \ \7vy pronajin 1 ateIe s aIespoň 5 denní Ihutou kc zjednání 11aprav\, 
7a platu pronajimateli smluvní pokutu ve vyš i 10.000,. Kč (slovy: deset tisíc korun českveh). 
a to za každý i jen započaty den. v nřm? bude porušeni néktere z těchto povinnost i trvat, a to 
?a jakoukoliv n edod ržei 111 u podm 1 n ku ••'pov i n nosí.

e) v případe, žc nájemce poruší jakoukoliv povinnost uvedenou v čl. V. odst. 3 pistu, k) této 
smlouvy, je nájemce povinen pronajímateli zaplatil smluvní pokutu ve výši 1% / ročního 
nájemného, minimálně však 500,- Kč (slovy, pět set korun českých), a to za každý takový 
případ a za každý i jen započatý den. v něm? bude toto porušení pov i n nosí i trvat.

0 v případe, žc nájemce poruší jakoukoliv povinnost uvedenou v čl V. odst. 3 pistu. í) léto 
smlouvy, jc nájemce povinen zaplatil pronajimateli smluvní pokutu ve výší 1% z ročního 
nájemného, minimálně však 500,- Kč (slovy: pét sei korun českých), a to 7,1 každý takový 
případ a 7a každý 1 jen započaty den. v němž bude toto porušeni povinnosti trvat.

g) v případě. že nájemce poruší jakoukoliv povinnost uvedenou v čl. V. odsi. 3 pism. r) této 
smlouvy, které není zajištěna smluv ni pokutou dle odst. d) tohoto článku, je nájemce povinen 
zaplatit pronajimateli smluvní pokutu vc výši 5.000,- Kč (slovy pét tisíc korun českých), a to 
za každý i den. v němž bude na předmětu nájmu umísténé jakékoliv zařízeni nesplňující 
podmínky této smlouvy.

h) v případe. ?e poruší jakoukoliv povjnnosi uvedenou v čl. V. odsi 3 písni. u)této smlouvv. je 
nájemce povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ (.slovy: deset tisic 
korun českých), a 10 7a každý započatý den novy klizeni.

1) 7ů užívání předmětu nájmu mimo rámec rozsahu a doby užíváni, tj. v rozporu s čl. V odst. 3 
pism v) teto smlouvy zaplatit pionajímaieli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč 
(slovy dvacei tisíc korun českých), a to za každý i jen započatý clen. v nčmž bude toto 
pojušení povinnosti trvat.

- x -



MHMPXPIDKKIT
pí i nezaplacení nájemného či jakékoliv jeho splátky v daném terminu omluvní pokutu ve výši 
0,1% 7 dlužné částky /a každé i zapnčatv den pi od lení. minimálně však 300,- Kč (slov v. tři 
sta korun českých).
/a porušení povinnosti oznámit místo doručováni korespondence podle Cl. VI. odst, ó větv 
druhé tělo smlouvy jc nájemce povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve vé'ši 
100,-Kč (slovv jedno sto korun českých) za každ\ i jen započatý den. v nímž bude loio 
porušeni povinnosti trvat.

j)

k)

i) za nedodrženi každé další podmínky stanovené touto smlouvou smluvní pokutu ve výši 
1.000,-Kč (.slovy, jeden usic koiun české ch) za každé i jen započaté den. \ němž bude 
porušeni této povinnost nájemcem trvat.

2. Smluvní pokuty sjednané v léto smlouvě sc niiak nedotýkají nároku pronajimatele na nahradu 
škody vůči naiemci a lze jc požadovat kumulativně.

Vlil.
Závěrečná ustanoveni

Vztahv me?i pronaiímatelem a nájemcem neupravené touto smlouvou se řídi příslušnými 
ustanov cnhni občanského zákoníku a ostatními obecné závazné mi právními před pivy.

2. V souladu s $ 43 odsl. 1 zákonu ě.l 31/2000 Sb.. o hlavním městě Praze. \e /něm požděních 
přepisů, tímto pronajimatel potvrzuje, že uzavřeni teto smlouvy schválila Rada hlavního města 
Prahy usnesením č. 640 ze dne 28.3.2022. 2áinér pronájmu předmětu nájmu uvedeného \ čl. 1. 
odsl. 2 tělo smlouvv lni zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy 
pod evidenčním éislem HOM-83071 od 27. H.2021 do 12.12 202*1.

3. Pokud kleiékoliv ustanovení teto smlouvv nebo jeho čásl bude neplatné či nev\ nutit dně a'nebo se 
stane neplát mm či nev vinit lidném a/nebo bude shledáno neplatném čl nevvmiiiieltt\m soudem či 
jiným příslušném orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či 
wnutitelnost ostatních ustanovení smlouvv nebo jejich častí.

4 Obsah této smlouvy muže b\t změněn nebo doplněn pouze se souhlasem obou smluvních strun 
formou písemných dodatků k léto smlouvě, podcpsanych oběma smluvními stranami, nebo 
jednostianně vvměiem dle čl IV. odst. 3 smlouvv

5 Smluvní stranv výslovně souhlasí s tim. aby tato smlouva byla uvedena v CctUrální evidenci smluv 
(CES) vedené pronajimatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, čiselne označeni teto smlouvv. datum jejího podpisu a text teto smlouvy.

6 Smluvní strany v\slovně sjednávali, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákonu 
ě. 340'2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon oiegisuu smluv). ve znění po7dé|ších předpisů, zajisti pronajimatel.

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tělo smlouvě (v čl. I. VIJI. této smlouvy) 
nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

8. Tato smlouva hvla v v hotovena v pěti steinopisech. 7 nich? nájemce obdrží jeden 
stejnopis, pronajimatel tři stejnopisy a jeden bude předložen příslušnému silničnímu správnímu 
úřadu.

- 9 -



MHMPXP(DKKH
9. lato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a nčinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle odst. 6 tohoto článku.

10. Smluvní strany prohlašují, že m tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly , její obsah 
je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvodv. pro kteié by tato smlouva nemohla 
byt fádní plněna nebo ktere by způsobovaly neplatnost této smlouvv a ?e je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle piosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednal, a dále že tato 
smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepiuči sedobrvm mravům a veškera prohlášení 
v této smlouvě odpovídají skutečnosti. což vše mze stvrzuji svými podpisy.

Příloh v: Příloha č. I - 
Příloha e. 2 -

Kopie mapy se zákřesem předmětu nájmu
1‘iavidla provedení icstau rač nich zahrádek v památkové chráněnvch
územích hl. m. Prahy
Režim provozu restaurační zahrádkvPříloha e. 3 -

? 0 *D6- 2022
■2ř (r.ZcZ2V Praze dne. V Praze dne:

f& majetkem jednatel / 
Ijfehouse.s.r.o.

-10 -



MHMPXPJDKKfT
Přílohu c. 1

Kopie mapy sezákresem předmětu nájmu

r(yyy- •l ,6S\' \ '

/
■&!& house s 6>/fo • * / \\72 >2 \

s
/' \

>t / \
s✓

t✓ v/ \<b- 0« s✓•v 606y
y

&/ /

W™ <
/

s

o
/

r

'y?S4 /' 605y
7í« «x 8

y Cf3 \ ✓
\y \} c V'6

60462 * O7651 *✓✓
603V

O 1.v>t764O
O íA°2j;763 yyv

762 y
nervj

ú
*

•t
4)

I
I

r
« o 4____

o



MHMPXPIDKKIT
Příloha C. 2

Pravidla provedení restauračních zahrádek v památkové 

chráněných územích hl. m. Prahy

Provedení le.stauračmch zaluádek a dalších objektů ve vereinem piostoru musí respektovat.
- pravidla Odboru památkové péče MHMP (Restaurační zahrádkv v památkové chráněném území 
hlavního města Praln. aktualizace 2018)
- Mamuti tvorby veřejných prostranství na území hl. m. Prah)
• nařize nič 2 6 • 2 00 5 S h. h l m. Pi aln. kt e rý m se zaka z uj e rek l a m a \ ifcti á na v orej né př ist u pny eh m i stec h 
mimo provozovnu, ve zněni požděních předpisů
• vyhlášku C. 3 98 CO 09 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užíváni 
staveb
• dokument ..Královská cesta a Hradební korzo
usnesením Radv hl. m Praln č 963 ze dne 3 5 202). případné jeho další aktualizace

Koncepce umístěni predzah řádek". schválený

K umístěni restaurační za hřád k\ mu>í b\t vydáno povoleni zvláštního u/rván í pozemních komunikaci, 
které v)dává příslušný silničnč-spravní úřad. stejné jako souhlasné závazné stanovisko odboru 
památkové peče Magistrátu hlavního města Prahy dle zákona č. 20/1987 Sb.. o státní památkové péci. 
ve znéni pozdějších předpisů.
V nájemní smlouvě mohou hýl stanovém další specifické podmínky íkupř. nutnost sklízet zahrádku 
mimo otevírací dobu či podmínky zimního provozu).
Pro restaurační zahrádkv. umístěné v celoméstskv vvznamnvch a památkově mimořádné hodnotných 
prosloieeh (Václavské náměstí. Staroměstské a Malé náměstí) je nutné hledal individuální řešeni 
s možnvmi specifickými pravidle. Před schválením naiemní smlouvv ic nutné projednat jejích provedeni 
v pracovní skupině zřízené hl. ni. Prahou.

Umístění
-Zábor musí mít účelnv tvar a adekvátní rozměň. Pokud je před zahrádka umístěna na chodníku, musí 
být zachován volný průchozí proti! bez překážek v šiří minimálně 180 cm. Zahradka se neumisťuje 
do míst s wšší koncentraci polnbu a nedostatečného prostora na chodníku.
- Restaurační zahradka nesmí utvářet vizuální překážku ve významných průhledech Zahrádka nesmí 
utvářet prostorové překažkv Ze i me na se neumisťuje do tras přirozeného pěšího poliv bu Ci do inisl 
s vvšší koncentraci pohv bu a nedostatečného prostoru na chodníku
- Restaurační zahradka nesmi bránit \siupu do objektu či ho nevhodně zakrývat.
- Vhodné je umístění restauračních zahrádek \ místech, kde uliční čára ústupu|e a dochází tak k lozštřem 
veřejného prostoru.
• U restauračních zahrádek umístěných pří fasádě nesmi byl překročena hrana domu. nedojde-li 
k dohodě s majitelem sousední nemovitosti.

Podesty
• 7ahrádky nesmi hýl umístěny na podestách. není-h splněna jedna z následujících podmínek 
o Podestu smi mil zahrádkv. umístěné na komunikaci s podehnm sklonem více ne? 5%. ti. pří převýšení 
50 cm na 1000 cm V takovém případě musí býi podesta provedena jako jednoduchá konstrukce, jejíž 
vvška není větší, než je nezbvtně nutné pro vvrovnání nerovnosti teiéiui. Začíná \ úrovni ± 0,000 
a směrem po svahu vyrovnává terci mí ro/ílil.

- 12 -



MHMPXPIDKKIT

o Další výjimku Ivon zahrádky, umístěné ve vozovce (neplatí pro pěší ^ónv), na které je podešla 
do ťiiovné chodníku.
o Za rozdílnou výškovou inoveň nelze považovat bé?né nerovnosti komunikace, např. dlážděné 
povrchy, nerovný asfalt, mřížky kanalizačních vpusti apod

- Podesta musí být provedena ze dřeva, případné lze kombinoval dřevo a kov.
-Boční strany podesty musí by t tvořeny stejným materiálem jako je její podlaha Schody či bezbariérový 
vstup na rexiauračtů zn hrnci ku budou součástí jejího půdorysu, nemohou zasahovat mimo ni. Je-li 
restaurační za bradka umístěna přímo na terénu (dlažbě apod.). nelze ji vymezil položením koberce um 
jiné druhotné náslapné vrstvy.

Ohrazeni
-Při umisťovaní záboru je nutné respektoval poiřebv nevidomých a .slabozrakých osob. Pokud je 
restaurační zahrádka umístěna u fa sad v. klení slouží iako i?v přirozená vodici linie, hrozí riziko 
zakopnuli či ztráty orientace Proto je tam. kde je původní vodící linie přemšena prostorem leslauraéni 
zahrádky. třeba nahradil ji jiným prvkem s vodicí funkcí. Ohvvkle |e třeba vymezil obě čela re sta mač ni 
zahrádky (tj. kolmo na fasádu) pevným ohraničením, klére ve výši min. 10-25 cm nad zemi vytvoří 
novou vodící linii. Přesné požadavky pro konkrétní zahrádku uiči přisluSny silničně-správ ní úřad.
- Ohrazeni nesmí mil podobu pevné kompaktní zábranv (deska. sklo. velkoobjcínová nádoba na zeleň), 
provedeno musí hýl ze subtilních prolilo. Maximální výška ohrazení je 100 cm.
• Z béžpeénostnich důvodu u podešly ve svahu s píevvšením 50/n lze umístit ohrazeni v časii. ze které 
by se mohla sesunout židle. Takové ohrazeni lze provést pouze jako jednoduché zábradlí zc subtilních 
profilů (prúodní materiály).

Zastínění
- Vhodným způsobem zastínění zahrádkv jsou jednotlivé slunečníky v jednobarevném provedeni, 
bez ostře kontrastních nebo fluorescenčních odstínu.
- Restaurační zaluadka nesmi být zastíněna pevnou konstrukcí typu pergola. sedlová či pidiova střecha 
apod.
- Vetzv. rostlé struktuře původní siředovčkýeh části mésta (viz mapka) je vhodné používat k zastínění 
pouze slunečníky, případné markýzv. kteié jsou současíí architektonického řešeni panem budovy. 
Využívat zde samostatné stojící mobilní markýzv se nedoporučme, možné je to pouze ve specifickv 
zdůvodněme)) případech po předchozím projednáni.
• Je-lf marky za součásti architektonického řešení partem Imdovv. iuum b\t iescna jako inteurální součást 
výkladců. zejména před sazeny ch (v roletové schránce v čele vý kladce), případné by měla být provedena 
jako roleta bez krycího bo\u. umístěná jednotlivé na šířku v vkladen. Nepřípustné jsou masivní 
ve) kofo mlátové majkýzy s e lekl roní ot ořem poháněnými výklopnými rameny, dále sestavy markvz 
a markvzy umístěné v krycích boxech na fasádě.
- Mobilní markýzv musí byl provedeny jako jednoduché .subtilní konstrukce Musí být oněm ovány 
rovnoběžné se směrem vedení ulice
- U mobilnieh marky z a slunečníků je nepřípustné vícebarevné provedeni textilního potahu a použiti 
vyiazných reklamních prvků. Markýzv a slunečníky musí mít jednobarevné provedeni, barva musí být 
v tlumeny cit přírodních či pastelových odstínech Pokud dochází k použiti obou t\ pu zastíněni (markvz.a 
a slunečník) ujedné restaurační zahrádky, mirsi mít stejnou barvu.
- Nápisy a reklamní loga lze umístit pouze na volán V případě maikýz a slunečníků bez volánu musí 
hýl nápisy či loga při do) nim okraji potahu a nesmi přesáhnout cca 1/3 velikost i hrany slunečníku a 1/3 
podélného rozměru maikýzy. Reklamní loga nmsi být provedena v uměřené barvě.
•Není možné užilí slinících zařízení v podloubí

-13 -



MHMPXPÍ0KK1T

• Boční a Cel ni stěny restaurační zahrádky nelze zakrvvat jakvinkoliv (průhledným č) neprůhledným) 
materiálem
- Slunečníky i markvzv. kierě zasahuji do průchozího profilu ulice, musí mil podvhozi wšku alespoň 
220 cm,
- Zashnení ve svém púdnrvsném piúméio nesmi vvrazně překročit plochu záboru.
- V připadč. že se jedná o památkové méné významnou dlažbu. |e přípusmé i kotveni slunečníku přímo 
do dlažby. Věc vždy závisí na individuálním posouzeni odboru památkové pece MIIMP

Vybavení
- Nábytek asta uračm za li rad k\ musí b\l proveden z přírodních maierialu. nej lepe dřeva či kovu. 
V připadé produktů s výjimečnou designovou a řemeslnou kvalitou není vyloučeno aru použili 
soudobveh materiálů
• Do městského prostředí jc vhodný zejména sublilm. lehký, jednoduše přenosné kavárenský nábytek, 
nikoliv prostorové výraznější nábytek či mohutné lavice a stoly, které imituji rustikální styl. Nábytek by 
mel byt piolllový, nikoli plnostěnnv.
• Nepřípustný jo typový plastový nábytek a také typové pivní sety a piknikové stoly (stolová deska 
konstrukčně spoiena se sedací částí) Lavice umístěné v prostoru nesmí pře sáhnout délku 120 cm.
• Vhodné je umístění solitérních laviček a lavic z přírodních materiálu při fasádě obicktu v maximální 
šířce výkladce, pokud tak nevznikne nebezpečná suuacc pro nevidomé a slabozraké. Nevhodné jsou 
naopak prvky kotvené do fa sady (stolové desky, barové pulty, pivní police a lavice), \lohou poškodit 
památkové hodnoty fasády a ohro/U nevidomé a slabozraké.
- Na zahrádce nesmí bvt umístěno žádné další vybavení (výčepní a chladicí pultv. grilv. pokladm. 
reproduktor,-, televizní obrazovky, koberec a podobné), pokud není v nájemní smlouvě výslovné 
uvedeno jinak. Mlžítkači věiiáky lze umísíit po předchozím schváleni odboru památkové peče MIIMP.
- Osvětleni jc možné instalovat jen v podmínkách. kd\ to dovolí povolené vedení clcktřinv. Není možné 
véstelektncke kabely vzduchem ani po zemi, kde by kvůli tomu bylo nutné umístit gumové bezpečností 
prahy. Optimální ie tedv řešení skrze svítidla s vlastním akumulátorem.
- K v etniky s losllinami smí bvt umistěnv pou/e uvnitř plochy, v v mezené v nájemní smlouvě, nikoli 
mimo ní. Podobu kvčtmků musi schválit odboi památkové péče MIIMP.
• Na restauračních zahrádkách jc zakázáno umisťovat plakáty z jakéhokoli mateiiálu. fólie $ potiskem, 
plachty, tabule, ivče. pulty či jiné konstrukce a zařízeni, ski ze kře re lze Siřit reklamu. V prostoru 
zahrádky lze umístit maximálně 2 sto lany na menu. Stojany musí být piovedenv subtilné a nesmí 
přesáhnout wšku 120 cm.

ZIMNÍ provoz
- Restaurační zahrádky provozované v zimě nesmí mít podobu samostatné vy lapěné místnosti 
ve veřejném piostoru Zahrádka nemá v zimě provozně rozšiřoval kapacitu vnitřního prostou] 
provozovny a umožňovat plnohodnotné stolováni včetně konzumace hlavního jídla, nýbrž poskytoval 
možnost kratšího občerstvení a venkovního posezení v kontaktu s životem na ulici či náměstí. Může 
hrál též roli upoutávky na vnitřní prostor restaurace.
- Restaurační zahrádku lze v zuně tešu dvěma způsoby: 1, Zahrádku lze do výšky 140 cm ohradit 
zástěnou z pevného transparentního materiálu a v kombinaci s tenké mi kovovými či dřevěnými prollh. 
S touto výjimkou zůstávají v platnosti steina plavidla |ako pro běžnv provoz po zbvtek roku. Tepelná 
sálajíc i zařízeni lze umistit pouze po předchozím schválení odborem památkové péče MIIMP a je-li 
povoleni pio umístění sálaiícich zařízeni explicitně povoleno v náicmní smlouvě.

- 14-



MHMRXPIDKKIT

2, /a tirád ku lze pojmout jako soustavu stolku ke Maní ét krátkému sezeni, a to be? dalšího ohrazení. 
V takovém případě l/e připustil umístění vvčepních zařízeni na svařené víno a další zimní sortiment 
a je ji cti při in v prodej ze zalnúdky (podléhá individuálnímu posouzeni při projednáváni zařazení 
di> tržního řádu)

l
i kM'

i0) /*
l

/
! miotw"

e

/
\

7*4J>/
]

***** v
fr \

i . •
I

->I MSWIVl. __-
Vei*

<Mr,

\
i

.NtM i|»
v!<***

v CM

^snviikcv.i rcxc^vsce 
| .•vm.ktk^vs ?or.j

lf/*-i'v ' í|isili>ii tu |„>i i .Ik «o.i .iMjoormi 
U/ri'11 m l>4n «1i. Iv |*«r!n».lii-

f‘od*oljnfj*i iiviirnvc* noy

lká inr«»roi<vych itianka;h MHMP CM'*1

(|W.'Y» |.|)' rtl 14 -ll

- 15 -



MHMPXPIDKKIT

Přilahii c. 3

Režim provozu restaurační předzahřádky

/fldaid J.jtehousc b t o.

Mislo pronájmu JidifcUiiaimovo nám. ~M;J

Vvnitre: 6in2

Icnnfii. ) 4 - 12

ASěÁí**

Výučná odsiraiVnanA. 5m2 

Vymírá neod^rtfiovaná* sloivin slunečník a ohromil. ruh>lck >c&kh/>)

»1 odstraftovoruif

Ca?* prmozu. od *) hod do 20 hod 
Vvmčra v i'a*<m fw«no/u do 22 hod 
\>mčra > čazeni provivu fv 22 ht«J Oml

6n»2

- 16-


